
 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2016, poz. 446) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016, poz. 250 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych z terenu gminy 

Bardo w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w osobach sołtysów 

aktualnie pełniących te funkcje w sołectwach: Brzeźnica, Dębowina, Dzbanów, Grochowa, Janowiec, 

Laskówka, Opolnica, Potworów i Przyłęk. 

§ 3. Ustala się wysokość prowizji dla inkasentów w wysokości 8% pobranej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 4220


		2016-09-15T12:05:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




